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Jos viime vuosi olisi mennyt niin 
kuin helsinkiläinen elintarvikeke-
mian maisterivaiheen opiskelija, 

ETK Kaisa Somerpalo alun perin suun-
nitteli, hän olisi tehnyt gradun elintarvi-
keväärennöksistä ja valmistunut elin-
tarviketieteiden maisteriksi. Sen sijaan 
hänen vuottaan rytmittivätkin Suoma-
lainen menestysresepti -televisiosarjan 
kuvaukset ja iso tuotekehitysprojekti. 

”Kun tällainen mahdollisuus tuli, ei 
tarvinnut hetkeäkään miettiä, valitsen-
ko gradun vai tämän kokemuksen”, So-
merpalo sanoo. 

Suomalainen menestysresepti on vuo-
desta 2019 lähtien esitetty S-ryhmän ja 
Aito Median kehittämä televisiosarja, 
jossa valitaan vuoden paras ruokainno-
vaatio. Kaisa Somerpalo osallistui kilpai-
luun nykyisen työpaikkansa, Lähi-idän 
kasvisruoista tunnetun helsinkiläisen 
perheyrityksen Baba Foodsin edustaja-
na. Somerpalon idean pohjalta kehitetty 
tahinismoothie eteni kilpailussa kuuden 
finalistin joukkoon saakka. Saavutus on 
upea, sillä kilpailuun oli tällä kaudella 
ehdolla yli sata erilaista tuotetta. 

”Tahinismoothien menestyksessä on 
paljolti kyse siitä, että minuun on Ba-
bassa uskottu ja luotettu. Oli iso kun-
nia ja luottamuksen osoitus, että sain 
edustaa perheyritystä kilpailussa”, So-
merpalo miettii. 

Läheltä piti, ettei tahinismoothie olisi 
ollut lainkaan mukana kilpailussa. Baba 

Foods haki kilpailuun mukaan kahdel-
la tuotteella, joista kumpikaan ei ollut 
smoothie. Pari päivää ennen ensim-
mäistä maistatusta Somerpalolle tuli 
kuitenkin vahva tunne, että tahinismoo-
thie pitää saada kisaan mukaan. Baba 
Foodsilla luotettiin hänen vaistoonsa, ja 
toinen kilpailutuotteista päätettiin vaih-
taa smoothieen. Vaihto kannatti, sillä 
juuri tahinismoothie sinetöi paikan fi-
nalistien joukossa. 

”Oli aivan käsittämätön tunne, kun 
kuulin, että pääsimme finalistien jouk-
koon. Siinä vaiheessa jo tiedettiin, että 
finalistituotteet etenevät myyntiin 
kaupan hyllylle saakka.” 

Vapaus toteuttaa 
ideoita 
Elintarviketieteiden pariin 
Kaisa Somerpalon houkut-
teli kiinnostus kemiaa, ravit-
semusta ja ympäristöasioita 
kohtaan. Opinnot Helsingin 
yliopistossa Viikin kampuksel-
la alkoivat syksyllä 2016. Mais-
terivaiheen opinnoissa Somerpalo 
päätti suuntautua elintarvikekemiaan. 
Hän on lähes koko ajan tehnyt opinto-
jen ohella myös töitä. Nykyisessä työ-
paikassaan Baba Foodsilla hän on ollut 
viisi vuotta. 

”Tulin Baballe ensin kesätöihin tuo-
tantoon ja siirryin siitä toimistoon teke-
mään hallintoa ja markkinointia. Laa-

Kaisa Somerpalo  
syttyy uuden ideoinnista
Suomalainen menestysresepti -kilpailussa 

tahinismoothiellaan valloittanut nuori 

elintarviketieteilijä haastaa elintarviketeollisuuden 

nostamaan rimaa vegetuotteiden kehityksessä. 
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tuasiat ovat olleet vastuullani pari vuotta. 
Huhtikuusta 2022 lähtien olet työsken-
nellyt laatu- ja tuotekehityspäällikkönä.”

Baba Foods Oy on vuonna 2014 pe-
rustettu perheyritys, joka ammentaa 
inspiraatiota kasviperäisiin ruokiinsa 
Lähi-idän ruokaperinteestä. Yrityksen 
tuotevalikoimaa ovat muun muassa 
hummus, falafelit, tahnat, salaatit ja val-
misateriat. Tuotteiden juuret perustuvat 
perheen pään, Chef Avin, resepteihin. 

Baba Foodsista vastaavat Avin lapset 
Tomer Hovav ja Ronit Hovav-Halonen, 
joista Somerpalo puhuu läpi haastatte-
lun arvostaen ja lämpimästi. 

”Baba on minulle enemmänkin yhteisö 
kuin työpaikka. Täällä välitetään toisis-
ta ja hyvästä ruoasta. Kunnioitus toisia 
ja ruokaa kohtaan on tosi vahvaa. Meil-
lä kaikilla on intohimona tehdä asioita 
samaa päämäärää kohti.”

Somerpalon mukaan häneen on aina 
luotettu Baballa todella paljon. Nuo-
ri ammattilainen on saanut vapauden 
ja mahdollisuuden tehdä asioita oman 
näkemyksensä mukaan. Aluksi oli jopa 
pelottavaa, kun sai tuoreena työntekijä-
nä luvan lähteä toteuttamaan omia ide-
oita, vaikkei vielä itse luottanut kaikkiin 
taitoihinsa.  

”Ammatillisen varmuuden kehittyes-
sä vapaudesta toteuttaa omia ideoita 
on tullut pakollista polttoainetta työs-
sä. Voi sanoa, että olen nyt unelmieni 
työpaikassa.”

Työpaikan yhteinen 
suosikkivälipala 
Somerpalo kuvaa innovointia, ideointia 
ja uuden kehittämistä asioiksi, joille hän 
elää. Hän on mielissään siitä, että ruo-
kainnovaatiotoiminta on saanut Viikin 
kampuksella uudenlaista jalansijaa vuo-

Kaisa Somerpalo kokee saaneensa 

ammatillisesti paljon oppia, osaamista 

ja itsevarmuutta Suomalainen 

menestysresepti -kilpailusta. Hän on 

opiskellut Viikissä elintarvikekemian 

ohella elintarvike-ekonomiaa ja 

ravitsemustiedettä. Opinnot ovat 

edenneet graduvaiheeseen innostavan 

työn ohessa. 
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si sitten keväällä avajaisiaan viettäneen 
Viikki Food Design Factoryn myötä. ETT, 
työelämäprofessori Reetta Kivelän ve-
tämät innovointikurssit saavat Somer-
palolta kiitosta. 

”Innovointikursseilla kehitetään 
ideasta tuotteeksi jokin oma idea. 
Olen käynyt kolme kurssia ihan vain 
oppiakseni huomioimaan kokonai-
suuksia, yhdistelemään toisiinsa eri-
laisia asioita ja näkemään niissä uusia 
mahdollisuuksia.”

Suomalainen menestysresepti -kilpai-
lussa hienosti pärjännyt tahinismoothie 
oli Somerpalon oma tuoteidea. Se syn-
tyi alun perin täyttämään kehittäjänsä 
arkista tarvetta.  

”Aikaisemmin työmatkani Baballe kes-
ti bussilla tunnin verran. Tein bussiin 
aina aamupalaksi mukaani hedelmäisen 
smoothien. Kun pääsin perille, olin kui-
tenkin jo uudestaan nälkäinen.”

Somerpalo päätti kokeilla, voisiko he-
delmäpohjaiseen smoothieen lisätä hum-
muksen valmistuksessa hyödynnettävää 
seesaminsiementahnaa, tahinia. Se tun-
tui toimivan smoothiessa hyvin ja mikä 
parasta, proteiinipitoisen tahinin ansiois-
ta nälkäkin pysyi nyt paremmin loitolla. 
Pian tahinismoothiesta tuli babalaisten 
yhteinen suosikkivälipala. 

Takana satoja työtunteja 
Helmikuusta lähtien Somerpalon kehit-
tämä tahinismoothie on ollut S-ryhmän 

Kaisa 
Somerpalo 

 ETK, gradua vaille valmis 

elintarviketieteiden maisteri

 27 vuotta

 Baba Foods Oy:n laatu- ja 

tuotekehityspäällikkö

 Suomalainen menestysresepti 

2023 -kilpailun finalisti ja 

tahinismoothien kehittäjä

 Agronomiliiton 

opiskelijapromoottori 

 Kotoisin Hämeenlinnasta, asuu 

Helsingissä 

 Harrastaa aktiivisesti jalkapalloa 

ja muuta liikuntaa

 Motto: Unelmoi häpeilemättä 

ja mene pelkoa päin

ruokakaupoissa kaikkien suomalais-
ten saatavilla kolmessa eri maussa. 

Smoothien matka Baban taukohuo-
neen välipalasta kaupalliseksi tuotteeksi 
on vaatinut satoja työtunteja. 

Suomalainen menestysresepti -sar-
jan kuvaukset alkoivat helmikuussa ja 
päättyivät lokakuussa 2022. Televisiossa 
sarjan finaalijakso näytettiin tänä vuon-
na helmikuun alussa, jonka jälkeen fi-
nalistituotteet lanseerattiin S-ryhmän 
ruokakaupoissa. 

”Halusin antaa kilpailulle kaikkeni ja 
olin melkein koko ajan töissä. Koska ky-
seessä oli projekti, pystyin jättämään 
elämästä pois asioita, joiden tiesin taas 
palaavan takaisin. Tuolla intensiteetillä 
eläminen jatkuvasti ei kantaisi pitkälle. 
Olin välillä tosi poikki, jopa kauppalis-
tan miettiminen oli ylivoimaista. Tuntui 
hienolta, että kun itseltä virta loppui, ys-
tävät auttoivat.”

Perhe, ystävät ja työyhteisö Baba 
Foodsilla elivät vahvasti mukana So-
merpalon kisataivalta. 10-osaisen sar-
jan jakso kokoonnuttiin viikoittain 
katsomaan Baban toimistolle isolla po-
rukalla. Kaisan sisko Veera Somerpa-

Kaisa Somerpalolle työpaikan 

yhteisöllisyys on tärkeää.  

”Baba Foodsilla kaikilla on intohimona 

tehdä asioita samaa päämäärää kohti. 

Kunnioitus toisia ja ruokaa kohtaan  

on tosi vahvaa.”
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Menestyksen makujen rakentaja.

Parhaat 
tulokset 
tehdään 
yhteistyöllä
Onnistuneeseen reseptiin tarvitset maustetoimittajaltasi 
toimitusvarmuutta, innovaatiota ja herkullisia makuja. 
Me tarjoilemme sinulle ne kaikki. 

Olemme Suomen johtava elintarvikkeisiin  
käytettävien seosten ja raaka-aineiden  
asiantuntija ja vastuullinen toimittaja.

• ISO 14001:2015 
• ISO 9001:2015
• FSSC 22000:v5.1
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lo oli tuotekehitysprojektissa mukana 
myös pakkaussuunnittelun ammattilai-
sena. Menestystuotteen etiketti on hä-
nen suunnittelemansa. 

”Tahinismoothielle kuuluu nyt tosi hy-
vää. Tuote on löytänyt faneja ja myynti 
on pysynyt todella hyvänä. Uusia maku-
ja on suunnitelmissa. Elokuussa auke-
aa kauppa myös Keskoon ja tukkuihin.”

Ykkösmaaksi 
vegetuotteissa? 
Ammatillisesti paljon oppia, osaamista ja 
itsevarmuutta antaneen kilpailu-urakan 
jälkeen Somerpalolla on ollut vähitellen 
aikaa miettiä maisteriopintojen loppuun-
saattamista. Pari vaihtoehtoista graduai-
hetta on ollut suunnitelmissa, mutta lo-
pullinen päätös vaatii vielä puntarointia. 

Somerpalo arvostaa sitä, että Viikis-
sä on hyvät mahdollisuudet yhdistellä 
kattava koulutus elintarvikealalle. Hän 
on täydentänyt elintarvikekemian opin-
tojaan elintarvike-ekonomian ja ravitse-
mustieteen opinnoilla. Somerpalon mie-
lestä kehittämisen kohteitakin löytyy.

”Perinteiseen liha-, maito- ja vilja-
teknologian jaotteluun saisi pian tulla 
päivitystä siten, että myös vegepuolen 
kursseja olisi enemmän. Näen, että Suo-
mi voisi olla ihan ykkösmaita vegaanis-
ten tuotteiden kehityksessä. Sen pitäisi 
näkyä myös Viikissä tarjottavissa opin-
noissa. Moniin ammattikorkeakoului-
hin verrattuna yliopisto laahaa vielä 
vähän perässä innovointiin liittyvissä 
opinnoissa.”

Somerpalon intohimona ja tavoittee-
na on muuttaa asioita elintarvikealal-
la. Hän peräänkuuluttaa alan yrityksiltä 
kunnianhimoisempaa otetta kasviperäis-
ten elintarvikkeiden tuotekehityksessä.  

”Mielestäni monet yritykset edelleen 
alisuorittavat vegetuotteissa. Tasoa pi-
täisi nostaa, sillä meillä on vielä matkaa 
siihen, että vegetuotteet olisivat tosi hy-
viä eivätkä jonkinlaisia kakkosvaihtoeh-
toja lihatuotteiden rinnalla. Suomessa on 
paljon vegetuotteiden tuotekehitystä ja 
meillä on saumat siihen, että olisimme 
niissä maailman ykkösmaa. Mutta se 
vaatii, että nostamme rimaa tuotteiden 
kehityksessä.”

Pallokentällä aivoja 
nollaamassa 
Somerpalo nauttii uusiin ihmisiin tutus-
tumisesta. Opiskelun vastapainona hän 
on ollut aktiivisesti mukana ainejärjestö-
toiminnassa. Hän on toiminut vuodesta 
2018 lähtien lisäksi Agronomiliiton opis-
kelijapromoottorina. 

 ”Agronomiliitto on poikkeuksellisen 
hyvä liitto opiskelijoille, sillä tarjolla on 
paljon tapahtumia ja koulutuksia. Opis-
kelijapromoottorina olen saanut runsaas-
ti kokemusta esiintymisvarmuuden kas-
vattamisessa. Meillä on ollut mahtava 
työporukka, joka on käynyt esittelemässä 

liiton palveluja ja toimintaa muun muas-
sa syksyn fuksitapahtumissa.”

Lapsesta saakka tavoitteellisesti jal-
kapalloa pelannut Somerpalo nauttii va-
paa-ajalla kaikenlaisesta liikunnasta ja 
urheilusta. Jalkapallotreeni on täydellis-
tä vastalääkettä arjen kiireille ja auttaa 
aivojen nollaamisessa.

”Kun juoksee kentällä pallon perässä, 
ajatuksiin ei mahdu mitään muuta. Meil-
lä on ollut myös viikoittainen sulkapallo-
vuoro ystävien kanssa. Nähdään, pela-
taan ja jutellaan samalla. Olen aina ollut 
tosi sosiaalinen ja mukana kaikessa.”  


